داستانی کتاب چه کسی
داستان پرفروش، اثر این است؛ جانسون اسپنسر دکتر
پنیری می کند. بیان قصه یک قالب در را انسان ها زندگی
اهداف هستند، آن جستجوی در کتاب شخصیت های که
پنیرهای می توان چگونه است: این سوال زندگی ست؛

بیشتری به دست آورد؟

مسابقه عکس حفاظت از طبیعت
)The Nature Conservancy(

سال 2022 منتشر شد

مهلت:9 شهریور ۱۴۰۱
سازمان یک Nature Conservancy سازمان
که است جهانی محیطی زیست غیرانتفاعی غیردولتی
بتوانند طبیعت و ها انسان آن در که جهانی ایجاد برای
شکوفا شوند تلاش می کند. این موسسه که در سال ۱9۵۱
و مؤثرترین از یکی به شده، تاسیس متحده ایالات در
تبدیل جهان در زیست محیطی سازمان های گسترده ترین
تلاش های و عضو میلیون یک از بیش لطف به و گردیده
بر دانشمند، ۴۰۰ از بیش و متنوع کارکنان متعهدانه
تاثیر قاره از محیط زیست در ۷۶ کشور در شش حفاظت